
Основна школа „Јован Јовановић Змај“, Сремска митровица 

Збирни распоред предавача 

Наста
вник 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Бојана 
Зорић 
(Српски 
језик) 

 
VII3 

 
V4 

  
VI2 

 
VIII

2 

    
VIII

2 

 
VI2 

 
V4 

VIII
2 

ЧО
С 

 
V4 

 
VI2 

 
VII3 

    
VIII

2 

 
V 4 

 
VII3 

    
VII3 

 
VI 2 

  
VIII

2 

 
V 4 

 

Алекса
ндра 
Новако
вић 
(Српски 
језик) 

  VIII 
3 

 
VI 
3 

 
V 3 

  
VII 
1 

  
VIII

3 

 
V 3 

   
V 3 

 
VII 1 

  
VIII 

3 

 
VI 3 

V 3 
ЧО
С 

 
VI 3 

 
V3 

 
VII1 

    
V 3 

 
VII1 

 
VI3 

 
VII3 

  

Мира 
Ђурић 
(Српски 
језик) 

 
VII4 

 
V2 

 
I4 

    
VI4 

 
VIII

4 

  
VII4 

 
V2 

  
V2 

 
VIII

4 

 
VII4 

    
VII4 

 
VI4 

 
V2 

 
VIII

4 

    
VI4 

 
VIII

4 

  
V2 

VI4 
Ч
О
С 

Дајана 
Николо
вски 
(Српски 
језик) 

 
V1 

 
VII2 

 
VI1 

    
VIII

1 

 
V1 

 
VII2 

    
VII2 

 
VIII

1 

  
V1 

VI1 VI1 
ЧО
С 

 
VIII

1 

 
VII2 

 
V1 

  
VI1 

    
V1 

 
VI1 

 
VIII

1 

 

Ружица 
Павлов
ић 
(Енглес
ки 
језик) 

 
VIII

3 

 
VI4 

 
V2 

  
VI3 

 
VII
3 

 
V3 

 
VIII

1 

 
VII4 

 
VII2 

 
V1 

     
VI4 

 
VII3 

 
VIII

3 

 
V3 

  
 

VII4 

 
 

VIII
1 

 
 

V2 

 
V2 
Ч
О
С 

 
VI3 

 
V1 

 
VII2 

   

Татјана 
Штефан
ац 
(Енглес
ки 
језик) 

 
VIII

4 

 
VI1 

  
V4 

 
VI2 

          
VIII

4 

 
V4 

 
VIII

2 

 
VII1 

       
VIII

2 

 
VI1 

  
VI2 

 
VII1 

 
VI2 
Ч
О
С 

Весна 
Маџић 
Жунић 
(Немачк
и језик) 

 
VI1 

 
VII3 

 
VII4 

      
VI2 

 
VIII

2 

 
VIII

3 

 
VI3 

 
VI1 

 
V4 

 
VII1 

 
VIII

1 

   
VII3 

 
VI3 

  
VII4 

 
VI2 

 
VI3 
Ч
О
С 

 
V4 

 
VIII

1 

  
VII1 

 
VIII

2 

 
VIII

3 

Ружица 
Коваче
вић 
(Немачк
и језик) 

 
VII2 

 
V3 

  
VI4 

 
V2 

    
 

    
VIII

4 

 
V2 

 
VI4 

  
V3 

 
V1 

          
VII2 

 
V1 

 
VIII

4 

Милица 
Кобаш 
(Матема
тика) 

 
VIII

1 

 
VIII

3 

 
VI2 

 
VII
3 

   
VIII

3 

 
VII2 

  
VIII

1 

 
VII3 

   
VII2 

 
VIII

1 

 
VII3 

 
VI2 

  
VII2 

 
VII3 

  
VI2 

 
VIII

3 

 
VIII

3 
Ч
О
С 

 
VII2 

 
VIII

3 

 
VI2 

 
VIII

1 

  





Драган
а 
Тепава
ц 
(Матема
тика) 

 
VII1 

  
V4 

 
VI1 

   
VIII

2 

 
VII1 

 
V4 

 
VI3 

 
VI1 

 
V4 
ЧО
С 

 
VI3 

 
VI1 

 
VIII

2 

    
VI1 

 
VIII

2 

 
VI3 

 
V4 

 
VII1 

   
VIII

2 

 
VII1 

 
V4 

 
VI3 

 

Звезда
на 
Куриџа 
(Матема
тика) 

  
VIII

4 

 
V3 

 
VII
4 

 
V1 

  
V1 

 
V3 

 
VI4 

    
VI4 

  
V1 

 
VIII

4 

 
VII4 

  
VIII

4 

 
VII4 

 
VI4 

 
V1 

 
V3 

  
VIII

4 

  
VII4 

 
V3 

 
VI4 

 
V1 

Миросл
ава 
Бандо 
(Матема
тика) 

    
V2 

   
V2 

            
V2 

      
V2 

     

Бранис
лава 
Блајваз 
(Физика
) 

 
VI4 

 
VI2 

 
VIII

2 

 
VII
2 

 
VII1 

  
VI1 

 
VI3 

 
VIII

1 

 
VIII

3 

 
VIII

4 

  
VII3 

 
VII4 

 
VI2 

  
VII1 

 
VII2 

  
VI1 

 
VII2 

 
VIII

2 

 
VIII

1 

 
VIII

4 

 
VIII

3 

 
VI3 

 
VI4 

  
VII4 

 
VII3 

Љиљана 
Пантел
ић 
(Физика
) 

             
VII3 

 
VII4 

 

               
VII4 

 
VII3 

 

 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Соња 
Туцако
вић 
(Хемија
) 

 
VIII2 

 
VII4 

 
VIII

4 

  
VII2 

 
VII1 

       
VIII

3 

 
VII3 

 
VII
2 

 
VIII

2 

 
VIII

1 

        
VII1 

 
VII3 

 
VIII

3 

 
VII4 

 
VIII

4 
VIII

1

Љиљана 
Фундук 
(Биоло
гија) 

 
VI2 

 
VII1 

 
VIII

1 

 
VIII

2 

   
VI3 

 
 

V2 

 
VI1 

 
VIII4 

  
VIII1 

    
V3 

 
V1 

 
VIII

1 

 
VI2 

 
VIII

4 

 
VIII

2 

 
V2 

 
VI3 

 
VII1 

 
V1 

 
V3 

 
VI1 

  

Бранка 
Весели
новић 
(Биоло
гија) 

        
VIII3 

  
V4 

 
VI
4 

 
VII2 

       
VI4 

  
VIII

3 

 
VII2 

 
V4 

      

Биљана 
Божић 
(Биоло
гија) 

         
VII3 

 
VII4 

                 

Драгиц
а 
Куриџа 
(Истро
ија) 

    
VII1 

 
VI1 

 
VIII

2 

 
VI2 

 
VII4 

 
VIII4 

 
VI4 

 
VIII1 

  
VII1 

 
V3 

 
VIII

3 

     
VIII

1 

 
VI2 

 
VI1 

 
VIII

2 

  
VI4 

 
V4 

  
VIII4 

 
VIII

3 
VII4

Љиљана 
Митров

 
V2 

 
V1 

 
VI3 

  
VII3 

 
VII2 

          
VI3 

 
VII2 

 
VII3 

           





ић 
(Истор
ија) 
Светла
на 
Максим
овић 
(Геогр
афија) 

   
VII3 

 
VIII

1 

 
VIII

3 

 
VII4 

 
VIII

4 

 
VI4 

 
V2 

  
VII2 

 
VII
3 

 
VI2 

 
VIII

3 

 
VI3 

 
VII
4 

     
VIII

4 

 
VII3 

 
VI4 

 
VIII

1 

  
VII2 

 
V3 

 
VI3 

 
VI2 

Тијана 
Секули
ћ 
(Геогр
афија) 

          
VI1 

 
VIII2 

 
VII
1 

       
V4 

 
V1 

 
VI1 

 
VII1 

  
VIII

2 

     

Предра
г 
Ковачи
ћ 
(Ликов
на 
култур
а) 

     
VI4 

 
VIII

3 

  
 

 
 

        
V4 

 
V4 

     
 

VIII
4 

 
 

VII4 

      

Војисл
ав 
Крстић 
(Ликов
на 
култур
а) 

           
V3 

 
V3 

 
V1 

 
V1 

  
VI1 

 
 

  
VII1 

 
VI2 

     
VIII

1 

 
V2 

 
V2 

  
VII2 

 

Весна 
Лемајић 
(Ликов
на 
култур
а) 

       VII3                       

Љиљана 
Лончар
евић 
(Музич
ка 
култур
а) 

    
V3 

 
V4 

 
V2 

 
VII2 

 
VIII2 

 
V1 

  
VI3 

 
VIII

4 

 
VII
4 

  
VI1 

 
VI2 

 
V2 

   
VII1 

 
VIII1 

 
VIII3 

 
V1 VII3

Золтан 
Хегеди
ш 
(Физич
ко 
васпит
ање) 

 
V3 
V4 

 
VIII1 
VIII2 

 
VII1 
VII2 

 
VIII

3 
VIII

4 

  
VI3 
VI4 

 
VII
4 

VII
3 

 
VI1 
VI2 

  
V1 
V2 

    
VI3 
VI4 

 
V3 
V4 

 
VII
1 

VII
2 

 
VIII

3 
VIII

4 

 
ИС 
VIII

2 

    
ИС 
VI3 
VI4 

 
VII4 
VII3 

 
И
С 

VI1 
VI2 

 
VI1 
VI2 

 
ИС 
VIII

4 

 
VIII1 
VIII2 

 
V1 
V2 

  

Дејан 
Козеља
ц 
(Физич
ко 
васпит
ање) 

                             
ИС 
VII3 

ИС
VI2





Јоца 
Копчић 
(Физич
ко 
васпит
ање) 

 
V3 
V4 

 
VIII1 
VIII2 

 
VII1 
VII2 

 
VIII

3 
VIII

4 

 
ИС 
VII4 

 
VI3 
VI4 

 
VII
3 

VII
4 

 
VI1 
VI2 

  
V1 
V2 

   
И
С 

VIII
1 

 
VI3 
VI4 

 
V3 
V4 

 
VII
1 

VII
2 

 
VIII

3 
VIII

4 

 
VII4 
ЧО
С 

   ИС 
VI3 
VI4 

 
VII4 
VII3 

И
С 

VI1 
VI2 

 
VI1 
VI2 

  
VIII1 
VIII2 

 
V1 
V2 

  

Миросл
ав 
Певац 
(Физич
ко 
васпит
ање) 

         
ИС 
V3 

  
ИС 
VII1 

 
И
С 
VII
I3 

       
И
С 
V1 

 
ИС 
V2 

 
ИС 
V4 

         

 




